
1 
 

 
         Area Servizi alla Didattica e Ricerca 

                   Ufficio Programmazione e Gestione Offerta Formativa Post-Laurea 
                    

          Decreto ___________ 
      

       IL RETTORE 
VISTO lo Statuto ed in particolare l’art.9; 

VISTO il D.M. 270/04 ed in particolare l’art.3; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo e in particolare l’art.24; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina dei Master Universitari ed altre tipologie di corsi emanato 

con D.R. n. 171 del 12/02/2010 e ss.mm.ii;  

VISTA la proposta di attivazione della XI edizione del Master in "Didattica lingua Cinese" a.a. 2024/2025, 

formulata dal Comitato proponente del Master in data 18.02.2025;  

VISTA la delibera del 05.03.2025 del Consiglio di Dipartimento di Asia Africa e Mediterraneo, pervenuta al 

competente ufficio amm.vo il 07.03.2025 con la quale è stato espresso parere favorevole in merito alla 

proposta di istituzione e attivazione, per l’anno accademico 2024/2025, della XI edizione del Master 

Universitario di II livello in “Didattica della Lingua Cinese”;   

VISTO il DR n. 237 del 13.03.2025, con il quale è stato emanato il Bando di partecipazione al Master in 

oggetto e fissata la data di scadenza per la presentazione delle candidature al 31 marzo 2025, ore 12,00. 

VISTA la nota del 31 marzo 2025 della Direttrice del Corso prof.ssa Valeria Varriano con la quale si chiede 

di prorogare il termine di scadenza del Bando per favorire maggiore partecipazione; 

Per i motivi di cui in premessa 

DECRETA 

ART.1 Al fine di favorire maggiore partecipazione, è prorogato, al giorno 7 aprile 2025, il termine di 

presentazione delle candidature per il Master Universitario di II livello in Didattica della Lingua Cinese.  

ART.2 restano invariate le condizioni per la partecipazione,  come da Bando emanato con DR n. 237 del 

13.03.2025, consultabile al seguente link: https://www.unior.it/it/bandi-e-concorsi/bando-master-

universitario-di-ii-livello-didattica-della-lingua-cinese-2024-2025 

     

             IL RETTORE 
             Roberto Tottoli 

                                                                                         (F.to digitalmente ex art. 24, D. Lgs. 82/05) 
               IL DIRETTORE GENERALE     
               Dott. Giuseppe Festinese  
 (F.to digitalmente ex art.24, D.Lgs. 82/05) 
                          IL DIRIGENTE DELL’AREA 
                           Dott. Antonio Sinno 

     (F.to digitalmente ex art.24 D.Lgs. 82/05) 


		2025-04-01T17:33:27+0200
	IT
	Giuseppe Festinese


		2025-04-02T10:25:13+0200
	IT
	Roberto Tottoli




